

SCENA NCK DLA DZIECI:

PRZYGODY ŚWINKI PEPPY – spektakl dla dzieci

6 października (niedziela), g. 10.00, 13.00 i 16.00 Scena NCK

MITY GRECKIE. WYPRAWA PO AMBROZJĘ

Teatr im. Ludwika Solskiego w Tarnowie

8 października (wtorek), g. 11.00 Scena NCK

SPEKTAKLE MIKOŁAJOWE

3-7 grudnia (wtorek-sobota) Scena NCK

DZIADEK DO ORZECHÓW – Royal Lviv Ballet

15 grudnia (niedziela), g. 12.00 Scena NCK

NOWOHUCKIE CENTRUM KULTURY

al. Jana Pawła II 232, 31-913 Kraków

BILETY I INFORMACJE

Biuro Organizacji Widowni

tel. 12 644 02 66 wew. 55

rezerwacja@nck.krakow.pl

nck.krakow.pl

aktualny
repertuar



PIETRUCHA I ZALEWSKA – NEONOVA

6 listopada (środa), g. 19.00 Scena NCK
To nowy projekt Julii Pietruchy i Marty Zalewskiej. Składają się na niego refleksyjne utwory odnoszące się do życia, relacji wewnętrznych i codziennych spostrzeżeń.

bilety: 130/110 zł

POMOC DOMOWA – Och-Teatr

9 listopada (sobota), g. 17.00 i 20.30 Scena NCK
Jedna noc, jedno mieszkanie, dwie sypialnie i pomoc domowa kierująca wydarzeniami. Do tego znikający alkohol – whisky, tequila, rum i szampan – potęgający nieporozumienia, słabości oraz śmieszności ludzkich charakterów. Jednym słowem – zabawa.

obsada: **Krystyna Janda, Katarzyna Gniewkowska, Małgorzata Kocik/Barbara Wypych, Krzysztof Dracz, Mirosław Kropielnicki**
reżyseria – **Krystyna Janda**

bilety: 100-160 zł

GRZEGORZ TURNAU z zespołem

17 listopada (niedziela), g. 18.00 Scena NCK
Piosenkarz, kompozytor, pianista. Ze swoim zespołem występuje od ponad 30 lat. Wydał 16 albumów z własnym repertuarem i 3 płyty będące interpretacją utworów innych artystów.

bilety: 120-160 zł

SPIĘTY „Heartcore”

22 listopada (piątek), g. 19.00 Scena NCK
Koncert promujący trzeci solowy album Huberta „Spiętego” Dobaczewskiego, gitarzysty, wokalisty i autora tekstów znanego z wieloletnich występów z zespołem Lao Che. Zespół w składzie:

Bartek Kapsa, Mikołaj Zieliński, Patryk Kraśniewski.

bilety: 99-119 zł

RENATA PRZEMYK feat. DAGADANA „Vera to ja”

2 grudnia (poniedziałek), g. 19.00 Scena NCK
Autorski projekt etniczny składający się ze szczęśliwej 13-tyki utworów inspirowanych prawdziwą naturą kobiety, która czerpie siłę z ziemi, wody i Księżycy. Wystąpią: **Renata Przymyk, Daga Gregorowicz, Dana Vynnytska, Piotr Wojtanowski, Tomasz Drozdek, Maciej Gołyźniak, Kamil Błoniarski, Jacek Bielecki.**

bilety: 119-139 zł



SPIĘTY



RENATA PRZEMYK

KABARET SKECZÓW MĘCZĄCYCH

„Jeszcze nigdy nie było tak dobrze!”

8 grudnia (niedziela), g. 16.00 i 19.00 Scena NCK
Nowy program z okazji jubileuszu 20-lecia kabaretu. Okazja zamakowania kwintesencji wszystkiego tego, co od dwóch dekad urzeka publiczność, zarówno w kraju, jak i za granicą.

bilety: 120 zł

DZIADEK DO ORZECHÓW – Royal Lviv Ballet

15 grudnia (niedziela), g. 12.00 Scena NCK
Fenomen w historii baletu – wzorzec klasycznego piękna, niezmiennie ujmujący publiczność. Muzyka Piotra Czajkowskiego, urzekająca scenografia i magia światła składają się na zapierający dech w piersiach spektakl.

bilety: 140/120 zł

JEZIORO ŁABĘDZIE – Royal Lviv Ballet

15 grudnia (niedziela), g. 17.00 Scena NCK
Ponadczasowa historia miłosna o księżniczce zaklętej w łabędzia opowiada o prawdach uniwersalnych: ludzkich namietnościach, walce dobra ze złem, zdradzie, bólu i potędze miłości. Bajkowa opowieść, potączona z muzyką Piotra Czajkowskiego, wprowadzą widza w magiczny świat baletu klasycznego.

bilety: 140/120 zł

WIELKA GALA SYLWESTROWA

potączona z pokazem tanecznym samby brazylijskiej

31 grudnia (wtorek), g. 18.00 Scena NCK
Wyjątkowy koncert z udziałem **Moniki Biederman-Pers, Piotra Karzetka, Jakuba Oczkowskiego**, którym towarzyszyć będą **Yulia Ponomar** oraz orkiestra symfoniczna, tancerze, tancerki i brazylijskie rytmy zwiastujące karnawał.

bilety: 170/150 zł

Kraków

REPERTUAR
dla dorosłych
lipiec – grudzień
2024

nck.krakow.pl

NOWOHUCKIE CENTRUM KULTURY • INSTYTUCJA KULTURY MIASTA KRAKOWA

nowohuckie
centrum
kultury

XIV KRAKOWSKIE MINIATURY TEATRALNE

organizator: Krakowskie Forum Kultury

W programie uroczy musical dla dzieci prosto z Teatru Muzycznego ROMA dodający hartu ducha i odwagi w podążaniu za marzeniami. Na widzów starszych czekają kameralny pop-rockowy musical twórcy kultowego Rent, Jonathana Larsona, jedna z najlepszych komedii kanadyjskiego autora Norma Fostera i lekko muzyczna czeska satyra na teściowe z udziałem Ewy Gawryluk. Dla koneserów monodramu organizatorzy przygotowali nie lada gratkę, brawurowy tekst Antoniego Stomimskiego w interpretacji Sławomira Hollanda. Festiwal zakończy przebój francuskich scen, nazywana „piękną lekcją życia, którą należy dzielić się bez umiaru” komedia w wykonaniu Magdaleny Zawadzkiej i Sylwii Zmitrowicz.

DZIELNY GŁĘBINEK – Teatr Roma w Warszawie / dla dzieci 5+

14 lipca (niedziela), g. 11.00 Scena NCK

tik, tik... BUM! – Teatr Roma w Warszawie

15 lipca (poniedziałek), g. 19.00 Scena NCK

HISTORIE ŁÓŻKOWE – Ave Teatr Rzeszów

16 lipca (wtorek), g. 19.00 Scena NCK

TEŚCIOWE WIECZNE ŻYWE – Teatr Kamienica w Warszawie

17 lipca (środa), g. 19.00 Scena NCK

JAK TO BYŁO NAPRAWDĘ – Keszet Warszawa

18 lipca (czwartek), g. 19.00 Scena NCK

UCIEKINIERKI – Teatr Ateneum w Warszawie

19 lipca (piątek), g. 19.00 Scena NCK

bilety: 80-160 zł



ANNA RUSOWICZ

CZARDASZEM PRZEZ OPERETKĘ

20 września (piątek), g. 16.00 i 19.00 Scena NCK

Podczas wieczoru zabrzmiały pełne temperamentu czardasze, które artyści zaprezentują w różnych wersjach i konwencjach scenicznych tak, by widzowie poczuli klimat węgierskiej puszczy i cygańskiej operetki.

wystąpią: **Monika Biederman-Pers, Piotr Karzetek, Jakub Oczkowski**, Orkiestra Krakowskiej Młodej Filharmonii pod batutą **Tomasza Chmiela**, tancerki Krynckiego Studia Baletowego im. W. Szłęka z Krynicy Zdroju

bilety: 95/80 zł

ACCANTUS AKUSTYCZNIE – koncert musicalowy

22 września (niedziela), g. 17.00 Scena NCK

Na scenie wystąpi 9 artystów: 4 wokalistów znanych z kanału Studia Accantus oraz 5-osobowy zespół instrumentalny: piano, gitara, trio smyczkowe, pod kierownictwem **Kasi Kessling**.

wystąpią: **Aleksandra Lewicka, Paulina Stekla, Dominik Fijałkowski, Maciek Pawlak**

bilety: 100/90 zł

SHIRLEY VALENTINE – Teatr Polonia

27 września (piątek), g. 18.00 Scena NCK

Monodram pióra brytyjskiego dramaturga Willy'ego Russela o kobietach dla kobiet – i nie tylko. Rozbawi, wzruszy i zainspiruje.

obsada – **Krystyna Janda**

reżyseria – **Maciej Wojtyzsko**

bilety: 100-160 zł

ANNA TRETER I GOŚCIE – koncert jubileuszowy

28 września (sobota), g. 19.00 Scena NCK

W koncercie wystąpią m.in.: **Artur Andrus, Maciek Balcar, Grzegorz Tomczak**.

bilety: 80-100 zł

WOJTEK SZUMAŃSKI „Kotowrotek Tour”

29 września (niedziela), g. 20.00 Scena NCK

Artysta razem z zespołem zaprezentuje najbardziej znane utwory, takie jak: *Ballada o cyckach*, *Zegarek*, *Kto by pomyślał*, czy *Bez twoich wad*, tytułowy *Kotowrotek*, czyli najnowszy singiel oraz zupełnie nowe, niepublikowane dotąd kompozycje.

bilety: 79 zł, w przedsprzedaży: 69 zł

KABARET MŁODYCH PANÓW „Co się stało?”

4 października (piątek), g. 17.00 i 20.00 Scena NCK

Najnowszy program kabaretu jest sceniczną i oczywiście ironiczną odpowiedzią na pytanie, na które większość z nas odpowiada – *nic*. Czasami lekko rozwijamy odpowiedź, która automatycznie przechodzi w pytanie – *nic, dlaczego pytasz?*

bilety: 110 zł

ANNA RUSOWICZ

5 października (sobota), g. 19.00 Scena NCK

Wokalistka, kompozytorka, autorka tekstów, psycholog sceny i laureatka czterech Fryderyków. Jej twórczość, nawiązującą do kolorowych lat 60. i 70., charakteryzuje lekkość i pogoda ducha.

bilety: 110/90 zł

PIOTR BAŁTROCZYK „Starość nie jest dla mięczaków”

10 października (czwartek), g. 19.00 Scena NCK

Kabareciarz i konferansjer, dziennikarz, satyryk, poeta, prezydent telewizyjny i radiowy. Stand-uper, który uporczywie twierdzi, że nie ma nic do powiedzenia, choć pełną humoru sztukę słowa opanował w sposób perfekcyjny. Każdy występ Bałtroczyka to czas wypetniony inteligentną zabawą i humorem na wysokim poziomie.

bilety: 90 zł



POMOC DOMOWA – OCH-TEATR

FRIENDS – the unauthorized musical parody

Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny w Toruniu

12 października (sobota), g. 15.00 i 19.00 Scena NCK

Spektakl w reżyserii Agnieszki Płoszajskiej pozwoli fanom serialu zobaczyć na jednej scenie wszystkich głównych bohaterów. To bezpieczny, radosny świat, w którym problemy zawsze można rozwiązać, nigdy nie dzieją się życiowe tragedie, a relacje damsko-męskie traktowane są z dużym dystansem.

bilety: 140/120 zł

MARCIN KYDRYŃSKI PREZENTUJE

„Siesta w drodze” – Nancy Vieira

14 października (poniedziałek), g. 19.00 Scena NCK

Tym razem na scenie wystąpi Nancy Vieira – najbardziej stylowa kontynuatorka sztuki Cesarii Evory. Artystka, po sześciu latach od tej premiery, wraca na trasę „Siesty w drodze” z nową muzyką. prowadzenie: **Marcin Kydryński**

bilety: 130-170 zł

AGA ZARYAN „Polskie piosenki”

15 października (wtorek), g. 19.00 Scena NCK

Artystka sięgnie po utwory jazzowych kompozytorów. W repertuarze nie zabraknie też polskich evergreenów. Usłyszymy *Kocham cię*, *kochanie moje* Maanamu, *Ale w kółko jest wesolo* Perfectu, *La valse du mal* Kaliny Jędrusik, *Na moście w Avignon* Ewy Demarczyk.

zespół w składzie: **Michał Tokaj, Michał Barański, Łukasz Żyta, Robert Majewski**

bilety: 130/110 zł

DAWID TYSZKOWSKI

25 października (piątek), g. 19.00 Scena NCK

Tej jesieni Dawid Tyszkowski powraca z odświeżonym repertuarem. Poza autorskimi piosenkami, spodziewajcie się wielu niespodzianek. W tym wyjątkowych aranżacji utworów z Akademii Pana Kleksa. Nie bierzcie krzesel, będą na miejscu.

bilety: 110/90 zł



KRYSTYNA JANDA



FRIENDS – the unauthorized musical parody